報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和５年１月３１日

地域創生推進スキーム「ＳＣＢふるさと応援団」寄附金贈呈式を行います

信金中央金庫（東京都）の創立７０周年を記念し、地域活性化への取組として

創設された「ＳＣＢふるさと応援団（企業版ふるさと納税）」事業について、伊万里

信用金庫の推薦により本市が申請した「イマリトータルプロモーション Project」が

対象事業として採択を受け、１ ,０００万円の寄附をいただくこととなりましたので、

下記により寄附金贈呈式を行います。

記

１．寄附金贈呈式

⑴ 日 時  令和５年２月６日（月）１１ :００～

⑵ 場 所  伊万里市役所４階 「大会議室」

⑶ 出席者  ・寄附者   信金中央金庫福岡支店長 杉  村  太  一 様

   ・推薦者   伊万里信用金庫理事長  山  口   宏 様

   ・寄附受納者 伊万里市長       深  浦  弘  信

２．申請事業

⑴ 事業名称  イマリトータルプロモーション Project

～地域ブランディング戦略の構築と

グリーンスローモビリティの導入～

⑵ 寄附金額  １ ,０００万円

問合先
市民交流部

シティプロモーション推進課
担当 西尾

☏ ０９５５-２０-９０３１